

Trump ve Zelenski... Paha Biçilmez Bir Sahne!

ABD Başkanı Donald Trump ile Ukrayna Devlet Başkanı Zelenski arasında yaşanan sözlü tartışma, başta Avrupa ve Amerika olmak üzere küresel siyasi çevreleri şoke etti; kimileri bunu Amerika'ya, başkanına ve başkan yardımcısına saygı ve takdir eksikliği olarak nitelendirirken, kimileri de Trump'ın Zelenski'ye kurduğu bir tuzak ve bu tür toplantılar için alışlagelmiş diplomatik nezaketten büyük bir sapma olarak nitelendirdi ve siyaset ve medya çevrelerini dolduran daha birçok yorumlar yapıldı. Ancak yaşananlarda birçok ders ve ibretler vardır ki aşağıda bunlardan bazılarının altını çizelim:

Öncelikle Trump'ın aşırı açık sözlülüğünün, nezaket ve incelikten yoksunluğunun, ABD'nin dünyadaki politikasının gerçek yüzünü ifşa etmek için büyük bir fırsat olduğunu vurgulamak gerekir; zira Trump, Amerika'nın Ukrayna ve Rusya arasındaki çatışmayı doğru ve yanlış ya da değerler ve ahlak çatışması olarak değil, aksine çıkarlar, kazanımlar ve sömürgeleştirme çatışması olarak gördüğünü teyit etmiştir.

Amerika özgürlük ve demokrasiyi desteklemek, diktatörlüğe, gericiliğe ve demokrasi düşmanlarına karşı övünüp dururken Trump bunların Amerika'nın kamusunda yeri olmayan sadece sahte sloganlardan ibaret olduklarını ortaya koymuştur; zira her iki taraftan yüz binlerce ölümün ve iki ülkenin karşılaştığı büyük yıkımın ve Amerika'nın her iki ülkeyi yaş kuru demeden öğüten ve yakan bir savaşın içine atmasının ardından kendileri için hiçbir faydası olmayan savaşın yakıtları olan kurbanlara üzülüp acımayan Amerika, kendisinin patlak vermesine neden olduğu savaşın meyvelerini toplamak için acele etmeye başladı. Çünkü Trump şimdi meseleyi ticari bir anlaşma olarak ele alıyor ve Ukrayna'ya şantaj yaparak Amerika'nın Ukrayna'yı 500 milyar Dolar değerinde değerli ve stratejik madenleri yağmalamasına yönelik bir anlaşma imzalamasını istiyor.

Trump'ın Ukrayna'ya yönelik şantajı açık ve densiz bir şekilde gerçekleşti; zira Ukrayna'yı, askeri desteğini durdurmak yoluyla Rusya'ya karşı savaşı kaybettirmekle tehdit ettiği gibi Ukrayna başkanını da, Amerika onu ve ülkesini terk ettiğinde konumunu kaybetmekle tehdit etti; böylece medyanın, kameraların ve mikrofonların önünde onu, ya Ukrayna'nın servetinin Amerika'ya teslim edilmesini imzalamak ve Rusya'ya karşı güvenlik garantileri bile olmadan Ukrayna'nın bir Amerikan sömürgesi haline gelmesini kabul etmek ya da Amerika'nın onu, kendisini (Zelenski) yiyip bitirmesi ve kendisinden sonrakiler için bir ders olması için sırtı ve karnı açıkta olan Rus ayısının önüne terk etmesi arasında bıraktı.

Bu basit küstahça davranışıyla Trump, ABD'nin dünya politikasına yönelik gerçek yüzünü tüm dünyaya göstermiştir. Böylece Amerika'nın sömürgeci hırslarını ve maddi çıkarlarını gerçekleştirmek için binlerce, hatta milyonlarca insanı öldürmeye ve halkları, milletleri ve devletleri ölümcül ve vahşi savaflara sürüklemeye nasıl da istekli olduğu ortaya çıkmıştır; bu yüzden Amerika'nın arkasından giden veya onun iplerine sarılan kimse ne kadar da zavallı ve bedbahttır.

Bakın işte -Amerika ve Avrupa'nın olduğu- Batı, kendi çıkarlarını gerçekleştirmek için Ukrayna halkıyla birlikte Rusya'ya karşı savaştı; ama buna

rağmen Ukrayna'nın çıkarlarının Batı'nın hesaplarında bir yeri olmadığı gibi hatta Ukrayna onların en son kaygı duydukları şeydir; hatta savaşın nedeni olan NATO ve Avrupa Birliği'ne katılma isteği bile, (Batı) adına Rusya ile savaşmak için ödediği bedele rağmen Ukrayna'ya verilmemiştir.

Ukrayna Devlet Başkanı'nın aptallığının da her takipçi için açık bir ders olduğu da kesin olan bir şeydir; zira onun aptallığı, Amerikan tilkisine güvendiği gibi durumu Amerika'dan daha iyi olmayan Avrupalılara da güvenmesidir; eğer onlar (Avrupalılar), Rusya'ya yönelik düşmanlık ve onun tehditlerinden korkma konusunda Ukrayna ile bir araya gelmemiş olsalardı, Zelenski Trump'tan bulduklarının aynısını ya da daha kötüsünü onlardan da bulabilirdi; dolayısıyla Zelenski, aptallığı yüzünden ülkesini ve halkını mahvetmiştir. Zira Zelenski, Amerika'nın Avrasya'daki çıkarlarını gerçekleştirmek için Rusya'nın önüne attığı bir yem olmadan önce, ülkesini mahvetmiş, yüz binlerce askerinin ve halkının ölümüne sebep olmuş, Amerikan-Avrupa-Rus savaşının yakıtı olmuş, sonunda hem kendi hem de halkının boynu kan emicilerin eline geçmiş, böylece Amerikalı ve Avrupalının olduğu iki vahşinin ya da Rus ayısının çenesinin arasında kalmıştır. Bu nasıl bir dar görüşlülük ve halkını felakete sürüklemektir Allah aşkına. Bu yüzden bu, layık olmadığı halde yönetimi üstlenen herkes için bir ders olmalıdır; zira insanların ve halkların liderliği, amatör ve dar görüşlü insanlara değil, ideolojik liderliğe sahip şahsiyetlere ihtiyaç duymaktadır.

Zelenski açısından hesaba katılması gereken tek şey ise, Beyaz Saray'daki son tavrıdır; zira içinde bulunduğu zayıflığa ve ulaşmış olduğu aşırı ihtiyaç haline rağmen Trump'ın yüzüne bir kova su dökmesiyle komadan uyandı ve Trump'a itaat ederek ve onun istediklerine boyun eğerek, kendi kendini öldüren ve kendi ayaklarıyla ölüme giden biri gibi olacağını fark etti. Bu yüzden Ürdün Kralı gibi ajan yöneticilerimizle yaşadığımız sefaletin boyutunu hissettiren cesur bir tavırla bunu reddetti; zira Ürdün Kralı da haftalar önce aynı koltuğa oturmuştu ama onun oturduğu, aşağılanmış, boyun eğmiş ve öğretmen karşısında başarısız bir öğrencinin oturuyordu. Zira Trump'ın yüzüne döktüğü su şelalesine rağmen zilletinden ve aşağılanmışlığından uyanmadı. Bu yüzden yürek acımız kat be kat arttı ve dedik ki; yazıklar olsun, bizim yöneticilerimiz bir Zelenski gibi bile olmaktan aciz kaldılar?!

Dünyanın ve özellikle de Müslümanların, Trump ve yönetiminin kibrine son verecek, insanları ve dünyayı kapitalizmin zulmünden, fesadından ve ifsadından kurtaracak değerlere ve ilkelere sahip liderlere şiddetle ihtiyacı vardır.

Amerika'nın karşısında duracak olan sadece gelmekte olan Hilafet Devleti'dir; zira ne helak olmuş Avrupa ne yozlaşmış Rusya ne de içe dönük Çin, Amerika ve onun kibrine karşı koymaya muktedir değillerdir; bunu yapmaya ehil olan sadece İslam ve Müslümanların Halifesidir. Bu nedenle ümmetimize diyoruz ki; artık Hilafetin konumunu, izzetini ve liderliğini yeniden tesis etmenin zamanı gelmiştir.

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan
Müh. Bahir Salih